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3/6/2019 20097136164 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 20,000.00               4,978,049.68         
4/6/2019 19615 ASOCIACION DE MUJERES SOLIDARIAS, INC. ( AMSI ) 9,000.00                  4,969,049.68         
5/6/2019 353997592 DEPOSITO 10,669.00                   4,979,718.68         
5/6/2019 353997591 DEPOSITO 23,228.00                   5,002,946.68         
5/6/2019 353997590 DEPOSITO 6,490.00                     5,009,436.68         
5/6/2019 353997589 DEPOSITO 13,992.00                   5,023,428.68         
5/6/2019 353997588 DEPOSITO 10,525.00                   5,033,953.68         
5/6/2019 353997587 DEPOSITO 7,505.00                     5,041,458.68         
5/6/2019 353997584 DEPOSITO 1,068.00                     5,042,526.68         
5/6/2019 353997583 DEPOSITO 5,906.00                     5,048,432.68         
5/6/2019 353997582 DEPOSITO 10,027.00                   5,058,459.68         
5/6/2019 353997581 DEPOSITO 10,015.00                   5,068,474.68         
5/6/2019 353997580 DEPOSITO 7,500.00                     5,075,974.68         
5/6/2019 353997599 DEPOSITO 1,075.00                     5,077,049.68         
5/6/2019 19616 EDITORA EL CARIBE, C. POR A. 60,166.62               5,016,883.06         
5/6/2019 19617 EDITORA LISTIN DIARIO, S. A. 93,197.88               4,923,685.18         
7/6/2019 17380070 DEPOSITO 1,000,000.00             5,923,685.18         
7/6/2019 331312002 DEPOSITO 3,160.00                     5,926,845.18         
7/6/2019 19634 GRUPO PRISTINE, S. R. L. 206,000.00             5,720,845.18         
7/6/2019 19633 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 306,000.00             5,414,845.18         
7/6/2019 19618 ELIZABETH VERONICA MATOS 36,200.00               5,378,645.18         
7/6/2019 19619 ROSA LANTIGUA 34,150.00               5,344,495.18         
7/6/2019 19620 DANIELA DE CRUZ PUELLO 35,950.00               5,308,545.18         
7/6/2019 19621 DARWIN ALEXIS PUELLO MONTILLA 35,200.00               5,273,345.18         
7/6/2019 19623 JARISA MEDINA FEDERICO 30,950.00               5,242,395.18         
7/6/2019 19624 ADALGISA ABREU 36,450.00               5,205,945.18         
7/6/2019 19625 AWILDA YARLENYS BAEZ DUARTE 39,700.00               5,166,245.18         
7/6/2019 19626 ALEXANDRA ALT. MORETA JUMA 29,550.00               5,136,695.18         
7/6/2019 19627 CARMEN SUSANA PINEDA LEON 23,600.00               5,113,095.18         
7/6/2019 19628 JENNY ELISA GOMEZ JIMENEZ 38,460.00               5,074,635.18         
7/6/2019 19629 MIGUEL JOSUE CRUZ JAVIER 28,720.00               5,045,915.18         
7/6/2019 19630 LARISSA M . DE LA ROSA CUBILETE 26,920.00               5,018,995.18         
7/6/2019 19631 GENESIS V. FELIZ CUELLO 26,800.00               4,992,195.18         

10/6/2019 19632 ANGELICA MARIA ROSARIO 28,575.00               4,963,620.18         
11/6/2019 354167612 DEPOSITO 781.00                        4,964,401.18         
11/6/2019 354167611 DEPOSITO 525.00                        4,964,926.18         
11/6/2019 354167609 DEPOSITO 1,720.00                     4,966,646.18         
11/6/2019 354167608 DEPOSITO 9,451.00                     4,976,097.18         
11/6/2019 354167607 DEPOSITO 8,131.00                     4,984,228.18         
11/6/2019 19622 MARIA ESTRELLA MEJIA 37,475.00               4,946,753.18         
12/6/2019 20108294232 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 20,000.00               4,926,753.18         
14/6/2019 331313318 DEPOSITO 3,627.00                     4,930,380.18         
14/6/2019 331313317 DEPOSITO 24,904.00                   4,955,284.18         
14/6/2019 331313316 DEPOSITO 2,120.00                     4,957,404.18         
14/6/2019 331313315 DEPOSITO 1,220.00                     4,958,624.18         
14/6/2019 331313314 DEPOSITO 63,401.00                   5,022,025.18         
14/6/2019 331313313 DEPOSITO 78,105.00                   5,100,130.18         
14/6/2019 331313312 DEPOSITO 96,459.00                   5,196,589.18         
14/6/2019 17380071 DEPOSITO 500,000.00                5,696,589.18         
14/6/2019 19636 ISABEL ORTEGA ALMONTE 6,000.00                  5,690,589.18         
14/6/2019 19637 DELMA NOEMI MATOS MEJIA 3,000.00                  5,687,589.18         
14/6/2019 19638 NAIROBY SOSA 2,000.00                  5,685,589.18         
14/6/2019 19639 GISSEL ACOSTA BATISTA 6,000.00                  5,679,589.18         
14/6/2019 19640 FLOR MATEO ENCARNACION 4,100.00                  5,675,489.18         
14/6/2019 19641 CLARIBEL DE LA ROSA 6,000.00                  5,669,489.18         
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14/6/2019 19642 GRUPO PRISTINE, S. R. L. 236,926.00             5,432,563.18         
14/6/2019 19643 CARMEN SUSANA PINEDA LEON 26,920.00               5,405,643.18         
14/6/2019 19644 SONIA A. GASLING GONZALEZ 25,800.00               5,379,843.18         
14/6/2019 19645 YADHIRA ONANEY CHIRENO ROJAS 25,100.00               5,354,743.18         
14/6/2019 19646 GLENNYS M. JIMENEZ SERRATA 28,720.00               5,326,023.18         
14/6/2019 19647 AWILDA YARLENYS BAEZ DUARTE 39,700.00               5,286,323.18         
14/6/2019 19648 LEONELA G. LORENZO 29,425.00               5,256,898.18         
14/6/2019 19649 JOHANNY DE LOS SANTOS SUAZO 38,850.00               5,218,048.18         
14/6/2019 19650 ANGELA MILESY RODRIGUEZ BATISTA 33,300.00               5,184,748.18         
14/6/2019 19651 CARMEN ROSARIO MATEO 30,050.00               5,154,698.18         
14/6/2019 19652 ELIZABETH VERONICA MATOS 36,200.00               5,118,498.18         
14/6/2019 19653 DARWIN ALEXIS PUELLO MONTILLA 35,200.00               5,083,298.18         
14/6/2019 19654 ROSA LANTIGUA 34,150.00               5,049,148.18         
14/6/2019 19655 ALEXANDRA DE LA CRUZ 35,950.00               5,013,198.18         
14/6/2019 19656 ADALGISA ABREU 36,450.00               4,976,748.18         
14/6/2019 19657 MARIA ESTRELLA MEJIA 37,475.00               4,939,273.18         
17/6/2019 353999230 DEPOSITO 16,600.00                   4,955,873.18         
17/6/2019 353999229 DEPOSITO 96,833.00                   5,052,706.18         
17/6/2019 19658 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 88,406.00               4,964,300.18         
17/6/2019 19659 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 25,027.00               4,939,273.18         
18/6/2019 355207317 DEPOSITO 130,905.00                5,070,178.18         
18/6/2019 355207316 DEPOSITO 3,500.00                     5,073,678.18         
18/6/2019 355207315 DEPOSITO 2,420.00                     5,076,098.18         
18/6/2019 355207314 DEPOSITO 5,065.00                     5,081,163.18         
18/6/2019 355207313 DEPOSITO 280.00                        5,081,443.18         
18/6/2019 19660 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 130,905.00             4,950,538.18         
18/6/2019 19661 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 7,765.00                  4,942,773.18         
21/6/2019 20123987678 DEPOSITO 17,520,637.18           22,463,410.36      
21/6/2019 354360032 DEPOSITO 44,867.00                   22,508,277.36      
21/6/2019 17380064 DEPOSITO 306,000.00                22,814,277.36      
21/6/2019 17380067 DEPOSITO 88,406.00                   22,902,683.36      
21/6/2019 19663 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 3,400,000.00          19,502,683.36      
21/6/2019 19664 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 3,400,000.00          16,102,683.36      
21/6/2019 19665 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 3,400,000.00          12,702,683.36      
21/6/2019 19666 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 3,400,000.00          9,302,683.36         
21/6/2019 19667 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 3,400,000.00          5,902,683.36         
21/6/2019 19675 MARIA ESTRELLA MEJIA 37,475.00               5,865,208.36         
21/6/2019 19669 ADALGISA ABREU 36,450.00               5,828,758.36         
21/6/2019 19670 ANGELICA MARIA ROSARIO 26,300.00               5,802,458.36         
21/6/2019 19671 JENNY ELISA GOMEZ JIMENEZ 28,120.00               5,774,338.36         
21/6/2019 19672 MIGUEL JOSUE CRUZ JAVIER 28,720.00               5,745,618.36         
21/6/2019 19673 AWILDA YARLENYS BAEZ DUARTE 39,700.00               5,705,918.36         
21/6/2019 19674 DANIELA DE CRUZ PUELLO 39,960.00               5,665,958.36         
21/6/2019 19676 LARISSA M . DE LA ROSA CUBILETE 40,250.00               5,625,708.36         
21/6/2019 19677 DARWIN ALEXIS PUELLO MONTILLA 35,200.00               5,590,508.36         
21/6/2019 19678 ELIZABETH VERONICA MATOS 36,200.00               5,554,308.36         
21/6/2019 19679 ALEXANDRA DE LA CRUZ 35,950.00               5,518,358.36         
21/6/2019 19680 ROSA LANTIGUA 34,150.00               5,484,208.36         
25/6/2019 20131188924 DEPOSITO 200,000.00                5,684,208.36         
25/6/2019 17380078 DEPOSITO 3,400,000.00             9,084,208.36         
25/6/2019 361903881 DEPOSITO 880.00                        9,085,088.36         
25/6/2019 361903880 DEPOSITO 755.00                        9,085,843.36         
25/6/2019 361903879 DEPOSITO 100,712.00                9,186,555.36         
25/6/2019 361903878 DEPOSITO 8,000.00                     9,194,555.36         
25/6/2019 19681 ALTICE DOMINICANA, S. A. 21,042.32               9,173,513.04         
25/6/2019 19682 HUMANO SEGUROS, S. A, 2,192,135.05          6,981,377.99         

2 de 4



4,998,049.68   

FECHA No. CK / TRANSF DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

BALANCE INICIAL : 

LIBRO BANCO
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

DEL 1 AL 30 DE JUNIO 2019

Cuenta Bancaria No. 240-010599-0

25/6/2019 19683 EDENORTE 159,455.38             6,821,922.61         
25/6/2019 19684 EDEESTE 179,397.84             6,642,524.77         
25/6/2019 19685 EDESUR DOMINICANA, S. A. 410,623.81             6,231,900.96         
25/6/2019 19689 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 436,094.70             5,795,806.26         
25/6/2019 19686 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 1,635.00                  5,794,171.26         
25/6/2019 19687 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 100,712.00             5,693,459.26         
25/6/2019 19688 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 8,000.00                  5,685,459.26         
25/6/2019 20132737536 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 130,000.00             5,555,459.26         
27/6/2019 17380155 DEPOSITO 436,094.70                5,991,553.96         
27/6/2019 17380150 DEPOSITO 482,895.91                6,474,449.87         
27/6/2019 17380146 DEPOSITO 3,400,000.00             9,874,449.87         
27/6/2019 19700 AMARAN ENTERPRISES, S. R. L. 14,777.12               9,859,672.75         
27/6/2019 19691 COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ 59,463.06               9,800,209.69         
27/6/2019 19693 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE SRL 37,990.60               9,762,219.09         
27/6/2019 19694 MEDINA & SMITH CONEXION, S.R.L.. 217,773.60             9,544,445.49         
27/6/2019 19703 RAMON JIMENEZ HERNANDEZ 1,732,800.00          7,811,645.49         
27/6/2019 19702 L Y D TRANSPORTE, S. R. L. 1,358,500.00          6,453,145.49         
27/6/2019 19692 ARAGORTEG COMERCIAL, S. R. L. 406,800.00             6,046,345.49         
27/6/2019 19701 HEND NICOLAS NADER DE ARBAJE 373,777.50             5,672,567.99         
27/6/2019 20137405025 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 60,000.00               5,612,567.99         
27/6/2019 19668 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 482,895.91             5,129,672.08         
28/6/2019 17380149 DEPOSITO 3,400,000.00             8,529,672.08         
28/6/2019 364405035 DEPOSITO 1,890.00                     8,531,562.08         
28/6/2019 19714 OZAVI RENT CAR, S.R.L. 783,750.00             7,747,812.08         
28/6/2019 19704 MALUGOMEZ COMERCIAL, S. R. L. 1,878,625.00          5,869,187.08         
28/6/2019 19735 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 1,890.00                  5,867,297.08         
28/6/2019 17380148 DEPOSITO 3,400,000.00             9,267,297.08         
28/6/2019 17380147 DEPOSITO 3,400,000.00             12,667,297.08      
28/6/2019 361865363 DEPOSITO 24,256.00                   12,691,553.08      
28/6/2019 19662 GRUPO PRISTINE, S. R. L. 130,000.00             12,561,553.08      
28/6/2019 19692 SUPLIDORES Y SERVICIOS STEFEN, S. R. L. 129,113.80             12,432,439.28      
28/6/2019 19697 SUPLIDORES Y SERVICIOS STEFEN, S. R. L. 18,645.00               12,413,794.28      
28/6/2019 19707 SOLUCIONES DE OFICINA YYY, S. R. L. 577,995.00             11,835,799.28      
28/6/2019 19710 DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO 322,736.00             11,513,063.28      
28/6/2019 19712 CORPORACION COPYCORP RD, S. A. 145,298.73             11,367,764.55      
28/6/2019 19715 PROMO PUBLICIDAD, S. R. L. 549,677.20             10,818,087.35      
28/6/2019 19716 OMAR ELPIDIO GRACIANO SANTELISES 823,650.00             9,994,437.35         
28/6/2019 19717 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A. 414,480.90             9,579,956.45         
28/6/2019 19718 RAFAEL ANTONIO DUVAL MOJICA 54,000.00               9,525,956.45         
28/6/2019 19719 FRECUENCIAS DOMINICANAS, SAS 169,500.00             9,356,456.45         
28/6/2019 19720 CARMEN SUSANA PINEDA LEON 28,120.00               9,328,336.45         
28/6/2019 19721 SONIA A. GASLING GONZALEZ 38,460.00               9,289,876.45         
28/6/2019 19722 ANGELA RODRIGUEZ BAT 33,300.00               9,256,576.45         
28/6/2019 19723 GLENNYS M. JIMENEZ SERRATA 25,100.00               9,231,476.45         
28/6/2019 19724 ANGELICA MARIA ROSARIO 30,950.00               9,200,526.45         
28/6/2019 19725 JENNY ELISA GOMEZ JIMENEZ 28,425.00               9,172,101.45         
28/6/2019 19726 LEONELA G. LORENZO 29,425.00               9,142,676.45         
28/6/2019 19727 ELIZABETH VERONICA MATOS 36,200.00               9,106,476.45         
28/6/2019 19728 AWILDA YARLENYS BAEZ DUARTE 39,700.00               9,066,776.45         
28/6/2019 19729 MARIA ESTRELLA MEJIA 37,475.00               9,029,301.45         
28/6/2019 19730 JARISA MEDINA FEDERICO 40,050.00               8,989,251.45         
28/6/2019 19731 CARMEN ROSARIO MATEO 38,750.00               8,950,501.45         
28/6/2019 19732 ALEXANDRA DE LA CRUZ 36,550.00               8,913,951.45         
28/6/2019 19733 LARISSA M . DE LA ROSA CUBILETE 34,750.00               8,879,201.45         
28/6/2019 19734 DARWIN ALEXIS PUELLO MONTILLA 35,200.00               8,844,001.45         
28/6/2019 19736 GRUPO PRISTINE, S. R. L. 1,000,350.00          7,843,651.45         
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